
VÝZKUMNÝ ÚSTAV MELIORACÍ
A OCHRANY PŮDY,v.v.i.

Žabovřeská 250
156 27 Praha 5 - Zbraslav 26/2022

Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato
KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „Smlouva“) podle ust. $ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění
(dále jen „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami:

PRODAVAJÍCÍ:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
IČO: 24207519, DIČ: CZ24207519 :

se sídlem Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
Bankovní spojení: č. účtu: 1161811001/2700 u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
zastoupená Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy

dále jen jako „Prodávající“ na straně jedné

Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i.
IČO: 00027049, DIČ CZ00027049

se sídlem Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 — Zbraslav
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumnýchinstitucí vedeném u MŠMT

Bankovní spojení: č. účtu: 24635051/0100 u Komerční banky Praha 5

zastoupená prof. Ing. Radimem Váchou, Ph.D., ředitelem

dále jen „jako „Kupující“ na straně druhé

Prodávající a Kupující budou pro účely této Smlouvy společně dále označování jen jako „Strany“, každý z nich

jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana“.

PREAMBULE
Vzhledem k tomu, že:

(a) Prodávající je obchodní společností, součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se zabývá mimo

jiné prodejem počítačových komponent (hardware);
(b) Kupující má v souvislosti se svou činností zájem o nákup hardware prostřednictvím Prodávajícího;

se Strany dohodly na uzavření této Smlouvy:

k

Předmět Smlouvy

T Prodávající na základě této Smlouvy a za podmínek v této Smlouvě dále stanovených prodává Kupujícímu
diskové pole blíže specifikované v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Předmět
koupě“). Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu za Předmět koupě
dohodnutou kupní cenu za podmínek specifikovanýchv čl. Il této Smlouvy.



Il.

Kupní cena a platební podmínky

t koupě činí 996.500,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena'). SoftwareONE

lývající z platných právních předpisů.

Kupujícímu, a to na základě Pro
2.1 Celková kupní cena za Předmě

je oprávněna přičíst ke Kupní ceně DPH ve výši vyp

2.2 Kupní cena je splatná po dodání Předmětu koupě

aveného daňového dokladu, který bude Kupujícímu doručen vždy nejpozději 10 dnů
dávajícím řádně

před sjednaným

vyst,

termínem splatnosti.

2.3. Kupující je oprávněn vrátit daňový doklad před termíne

náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané ho

údaje případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Kupující vadnou fakturu, přestává běže

Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově vystavené faktury.

2.4|Dostane-li se Kupující do prodlení s úhradou Kupní ceny, je povinen a z

kromě dlužné jistiny také úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za

den prodlení.

2.5 Strany se dohodly, že v případě, kdy je Kupující v prodlení se zaplacením Ku

pujícímu jakékoliv další plnění podle jak

azku Kupujícího pozastavit.
ává Prodávajícímu a nepřechází na Kupují

pokud nebude obsahovat
m jeho splatnosti,

ové
dnoty, nebo bude obsahovat nesprávné cen

t původní lhůta splatnosti.

avazuje se zaplatit Prodávajícímu

každý, byť jen započatý,

pní ceny podle této Smlouvy,

není Prodávající povinen dodávat Ku
ékoliv smlouvy a je oprávněn

ž do doby vyrovnání záv

k Předmětu koupě zůst
plné výši uhrazena.

spolupráci s Kupujícím a cího do

2.6 Strany si ujednaly, že vlastnictví

doby, než bude Kupní cena Kupujícím řádně, tj. v

A
Doba a místo plnění Smlouvy

ou Kupujícím: Žabovřeská 250,
edmět koupě na následující adresu určen

dmětu koupě do Místa plněníjeol Prodávající se zavazuje dodat Př
jen „Místo plnění“). Cena za dodání Pře

156 27 Praha 5 — Zbraslav, (dále

obsažena v Kupní ceně.

3.2 Prodávající dodá Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do a4. 12: 2022.

3.3. Dodání Předmětu koupě je Kupující povinen bez zbytečného odkladu potvrdit Prodáv

(dále jen „Protokol“ podepsaném oprávn
hož základě je Prodávající

oklad (fakturu) v souladu s č

ajícímu V Protokolu

ěnými zástupci obou Stran, na je

oprávněn vystavit daňový d
I. 2.2 této Smlouvy.

IV.

Součinnost Kupujícího

při plnění předmětu této Smlouvy maximální

na své náklady poskytnout Prodávajícímu
Inění povinností Prodávajícího podle této4.1 Kupující se zavazuje

a včasné p
potřebnou součinnost, která je nezbytná pro řádné

Smlouvy.
4.2 V případě prodlení, či neposkytnutí požadované součinnosti ze str;

pro předání Předmětu koupě automaticky prodlužuje minimálně o do

Kupujícího, a dále o dobu nezbytn

Prodávajícím znovu zkoordinována.
vdivé, přesné a úplné informace, resp.

any Kupujícího Prodávajícímu, se lhůta

bu, po kterou trvaly překážky a okolnosti

způsobující prodlení na straně
šě nutnou k tomu, aby mohla být

poskytovaná plnění dle této Smlouvy

4.3 Kupující se zavazuje poskytnout Pro

dokumentaci související S dodávkou

Prodávající neodpovídá za nemožnost dokončení

své náklady a odpovídající část odměny za takto po

je uhradit.

dm
ab.0<dávajícímu na jeho žádost pra

Předmětu koupě a jeho předání

plnění nebo za vady poskytnu

skytnuté plnění Kupujícímu vyúčtovat a ten

m. V případě porušení této povinnosti,

tého plnění a je oprávněn
je povinen



lonsite

ke:
4.4 Kupující je povinen a zavazuje se provést prohlídku a kontrolu Předmětu koupě při jeho převzetí. Případné

vady Předmětu koupě zjevné při jeho převzetí je Kupující povinen vytknout Prodávajícímu při jeho převzetí

a zachytit v Protokolu. Případné vady, které by se projevily až po převzetí, je Kupující oprávněn vytknout

Prodávajícímu ve lhůtě sedmi dnů ode dne, kdy

+ Kupující vady zjistil nebo se vada poprvé objektivně projevila,

+ vady mohly být zjištěny později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do 12 měsíců ode dne

dodání Předmětu koupě.

Pokud Kupující vady včas nenotifikuje, práva Kupujícího z vad Předmětu koupě vůči Prodávajícímu zanikají.

V.

Povinnost nahradit újmu

1 Žádná ze Stran není odpovědná za prodlení svých závazků v rozsahu, v jakém je prodlení způsobeno

prodlením s plněním závazků druhé Strany, zejména v případě neposkytnutí požadované součinnosti dle

této Smlouvy.
5.2 Není-li stanoveno jinak, řídí se odpovědnost Stran příslušnými ustanoveními OZ.

5.3. Výše náhrady škody, kterou je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu v případě porušení svých povinností

podle této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, je omezena maximální částkou odpovídající Kupní

ceně bez DPH. Toto omezení se nevztahuje na škodu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

5.4  Vylučuje se povinnost Prodávajícího nahradit Kupujícímu újmu, kterou nebylo možno v době uzavření této

Smlouvy rozumně předvídat. Vylučuje se povinnost Prodávajícího nahradit Kupujícímu nemajetkovou újmu

ve smyslu ustanovení 8 2971 02.

VI.

Komunikace

6.1 Strany určily osoby odpovědné za realizaci této Smlouvy, a to:

kontaktní osoba Prodávajícího:

jmén Ivo Šmerda
tel:
ema

kontaktní osoba Kupujícího:
jméno: Tomáš Chylík

tel: +

emai

Tyto osoby budou zajišťovat kontakt mezi Prodávajícím a Kupujícím a koordinovat činnost mezi

Prodávajícím a Kupujícím a zajišťovat předání Předmětu koupě. Každá ze Stran je oprávněna změnit

kontaktní osobu písemným oznámením doručeným druhé Straně. Změna kontaktních osob je účinná od

doručení takového oznámení druhé Straně.

VII.

Odstoupení od Smlouvy

TA Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů stanovených OZ a v případě:

a) neoprávněného odmítnutí převzetí plnění dle této Smlouvy Kupujícím;

b) že Kupující přes výzvu Prodávajícího nepodepíše Protokol po dobu delší než deset (10) dnů od předání

Předmětu koupě;

c) prodlení Kupujícího s úhradou Kupní ceny po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů;oooo
mmm

pieuoeeeesoseect0“



PB
7.3

8.1

8.2
8.3

8.4

8.5

8.6

p

8.8

8.9

8.10

8.11

d) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti potřebné k plnění dle této Smlouvy o více než deset

(10) kalendářních dní.

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených OZ.

Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvní vztahu založeného touto Smlouvou se nedotýká práva

na zaplacení úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní

povinnosti, ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od Smlouvy,

zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu,

z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České republiky.

Strany pro jejich právní vztahy vylučují úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem obsaženou v 8 1799

a $ 1800 OZ. Vylučuje se právo Kupujícího domáhat se u soudu spravedlivého uspořádání práv a povinností

stran podle $ 577 OZ. Kupující na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $ 1765

odst. 2 OZ.

Strany se dohodly, že Kupující není oprávněn jakékoliv případné pohledávky a nároky vzniklé na základě

této Smlouvy postoupit a/nebo jakkoliv. převést třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu

Prodávajícího. Ujednání v tomto odstavci nebude dotčeno zrušením této Smlouvy a/nebo odstoupením od

této Smlouvy kteroukoli ze Stran.

Strany se dohodly, že splnění jakýchkoliv dluhů Kupujícího vůči Prodávajícímu je nepřípustné

jednostranným započtením jakékoliv pohledávky Kupujícího proti pohledávkám Prodávajícího.

Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky V písemné formě, řádně

podepsanými oběma Stranami.

Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro právní nástupce

Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenování a vyjádření; a kdekoliv je v této Smlouvě

zmínka o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany.

Pokud nějaká lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny nějakým soudem

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této' Smlouvy v plné platnosti a

účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn. Strany se zavazují, že takové

neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které

budeplatné, účinné a vymahatelné.
Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu stran a žádná jiná smlouva, dohoda, prohlášení nebopříslib učiněné

kteroukoli ze Stran, které nejsou obsaženy v této Smlouvě, nejsou pro Strany v souvislosti s předmětem této

Smlouvy závazné. Touto Smlouvou se ruší a nahrazují veškeré předchozí smlouvy, dohody, prohlášení

nebopřísliby učiněné kteroukoli ze Stran před uzavřením této Smlouvy. Názvy článků jsou uvedeny pouze

pro přehlednost a nebudou v žádném ohledu sloužit k výkladu pojmů a ustanovení této Smlouvy.

Obě Strany musí jednat v souladu se všemi platnými zákony, stanovamia předpisy, které se týkají boje proti

úplatkářství a korupci, a musí neprodleně druhé Straně oznámit jakoukoli "žádost či požadavek na

neoprávněné finanční či jiné zvýhodnění jakéhokoli druhu, přijatý od kterékoli strany v souvislosti s výkonem

této Smlouvy.
Obě Strany si vyhrazují právo odložit datum plnění nebo platbu za služby, jestliže jim v jejich podnikání brání

nebo je omezují činy, události, opomenutí nebo nehody mimo jejich přiměřenou kontrolu, jako jsou selhání

dodavatelů energií nebo transportních sítí, zásahy vyšší moci, válka, povstání, občanské nepokoje, úmyslné

poškození, dodržování zákona nebo nařízení vlády, pravidel, regulací nebo směrnic, oheň, povodeň, bouře

nebo prodlení dodavatelů či subdodavatelů z důvodu vyšší moci.

Zoo4stemA4



8.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
- Příloha č. 1 —- SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ

8.13 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem oběma Stranami. Účinnosti nabývá tato Smlouva
dnem uveřejnění v registru smluv.

8.14 Kupující je povinen zajistit uveřejnění této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do patnácti
dnů po jejím uzavření. Kupující je povinen Prodávajícímu zaslat nebozajistit zaslání potvrzení o uveřejnění
Smlouvy vydaného správcem registru smluv nejpozději do sedmi dnů od jeho doručení Kupujícímu.

8.15 V případě, že nebude Smlouva v registru smluv uveřejněna nejpozději do tří měsíců ode dne jejího
uzavření, ruší se Smlouva od počátku. V takovém případě jsou Strany povinny vrátit si vzájemně veškerá
již poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat podle zásad o bezdůvodném obohacenís tím, že není
dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti Kupujícího Smlouvuvse

ix.
Podpisy

9.1 Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho
ji podepisují.

Prodávající: Kupující:

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne .......MAM

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. půdy, v.v.i.
Petr Pánek a Lukáš Zima prof. Ing. Radim Vácha, Ph.D.
prokuristé ředitel

VÝZKUMNÝ ÚSTAV MEI IORACÍ

3
A OCHRANY PŮDY, v.v.i

softwareGYNE ŽABOVŘESKÁ 250PREZ

Sem
156 27 PRAHA5 - ZBRASLAV

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
Vyskočilova 1410/4

140 00 Praha 4 - Czech Republic



Předmětem nabídky je diskové pole Huawei OceanStor Dorado 3000 V6 v následující konfiguraci:

PŘÍLOHA č. 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

250
© Zbraslav

8813024310-018 02353TXG 8813024310-01860

Capacity License Standard Edition (Per TB)

OceanStor Dorado 3000 V6(2U,Dual
Ctrl,SAS,AC|240V HVDC,192GB Cache,8*1Gb
ETH,8*10Gb ETH,4*(4*12Gb)
SAS,25*2.5",SPE36C0225)Co-Care Standard
(Effective Capacity Guarantee: Standard
Edition, General, 30BD-S) for Dorado 3000

| V6 Controller Enclosure60Month(s)

OceanStor Dorado3000 V6
1.1|OceanStor Dorado 3000 V6
1.1.1|OceanStor Dorado 3000 V6 Main Eguipment

Dual-Controller Unit 1

SAS Controller Enclosure| OceanStor Dorado 3000 V6(2U,Dual
Ctrl,SAS,ACV240V HVDC,192GB Cache,8*1Gb

02353TXG D3V6-192G-SAS ekod ETH,4*(4*12Gb)
Y

SMAdaAPEAeL 0229)
M

Expanding Interface Module p
03050AGW DV6-SMARTIO4*16FC-ML 4 ports SmartIO I/O module(SFP+,16Gb FC) ů

SAS Disk Components a
TN *

02353UHG D3V6-SSD-SAS-3.84TB |3.84TB SSD SAS Disk Unit(2.5") 15

1.1.2|Installation Material A

:
Pátch Cord,DLC/PC,DLC/PC,Multi-

14130858 SN2F01FCPC mode,3m,A1a.2,2mm,42mm DLC,OM3 16
bending insensitive

1.1.3|Software
Basic Software Licenses (Including

88035XDB D3V6-LBS-Basic DeviceManager,SmartThin,SmartMigration,H 1
yperSnap,HyperReplication,HyperClone,Smar
tOaoS,SmartErase,eService)

88036SDJ D3V6-DDCM-C-STD SmartDedupe 8 SmartCompression Software 58

z OceanStor Dorado 3000 V6 Technical Support Service ; Sea m n]

8813024310-034 02353UHG 8813024310-03460
3.84TB SSD SAS Disk Unit(2.5")Co-Care
Standard (Effective Capacity Guarantee:
Standard Edition, General, 30BD-5S) for
OceanStor 3.84TB SSD60Month(s)

15

88134UHK-1A6 88035XDB88134UHK-1A660

Basic Software Licensés (Including
DeviceManager,SmartThin,SmartMigration,H
yperSnap,HyperReplication,HyperClone,Smar
tAaoS,SmartErase,eService). Hi-Care
Application Software Upgrade Support
Service OceanStor Dorado 3000 V6 Basic
Software Licenses60Month(s)

Detail podpory: https://support.huawei.com/enterprise/en/customer-support-service/ENEWS2000007775


